МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕЛÖДАН ДА НАУКА МИНИСТЕРСТВО

Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Сыктывкарский автомеханический техникум»

«СЫКТЫВКАРСА АВТОМЕХАНИЧЕСКӦЙ ТЕХНИКУМ»

УДЖСИКАСӦ ВЕЛӦДАН КАНМУ УЧРЕЖДЕНИЕ

(ГПОУ «САТ»)

П Р И К А З

19 апреля 2023 г.                                                                                              № 212

 Сыктывкар

О назначении ответственных лиц за оказание ситуационной помощи

         В целях повышения доступности ОСИ ГПОУ «САТ» для инвалидов и лиц с ОВЗ,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственных лиц за оказание ситуационной помощи

(сопровождения, технической помощи и иное) на объектах:

1.1.  Учебный и общественно-бытовой корпус (г. Сыктывкар, ул. Морозова, д. 122)

– заместителя директора Глущук Р.В., секретаря учебной части Петрову О.М.;

1.2.  Общежитие на 400 мест (г. Сыктывкар, ул. Морозова, д. 138) – коменданта

Лаптеву Т.А., воспитателя Худяеву В.В.;

1.3.  Учебно-производственные мастерские (г. Сыктывкар, ул. Лесопарковая, д.

16/3) – механика Юранева А.В., инженера Даранкевича Н.И.;

1.4.  Учебный корпус (г. Микунь, ул. Пионерская, д. 8) – преподавателя Арнаут

А.Э., мастера производственного обучения Алимова Ф.А.

1.5. Общежитие  (г. Микунь, ул. Пионерская, д. 8) – заведующего хозяйством

Алимову Е.Н.

2. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой

Директор                                                                      И.В. Юрецкая

		2023-10-05T14:15:13+0300
	Юрецкая Ирина Валентиновна